
DIČ:

Ke dni:

Daň silniční Rok Částka Kč

Daň celkem 2009 6 500
Přeplatek daně 2009
Nedoplatek daně 2009 1 280
Záloha daně 2010 6 500

Daň z příjmu právnických osob Rok Částka Kč

Daň celkem 2008 120 000
Přeplatek daně 2008 1 850
Nedoplatek daně 2008
Záloha daně
Záloha daně
Záloha daně 30 000
Záloha daně 30 000

Poznámky

Důležitá čísla účtů
KS VS

1148 87654321
1148 87654321
1148 87654321
1148 87654321

Daň silniční
Daň z nemovitostí

Číslo účtu

7704-47621621/0710

VZOR, s.r.o.

Daňový list právnické osoby

Daň

Daň z příjmu právnických osob
Daň z přidané hodnoty

CZ87654321

Datum splatnosti

01.02.10
15.04.10

15.03.10

705-47621621/0710
748-47621621/0710
7755-47621621/0710

15.06.10

03.01.10

Datum splatnosti


